
Tukumā, 2021. gada 5. janvārī
Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam

Citadeles ielā 1, Rīgā, LV–1010

Priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumi
2021. gada 5. jūnija Pašvaldību vēlēšanām

1. Sarakstu kandidātu iekļaušana/popularizēšana augošo vietņu satura plūsmā 
facebook. com/talsubalss – 210 eiro/mēnesī, facebook.com/tukumniekiem.lv – 
280 eiro/mēnesī, facebook.com/dobelniekiem.lv – 140 eiro/mēnesī, facebook.
com/jurmalnieki.lv – 140 eiro/mēnesī, sākot no 2021. gada 15. marta. Uzmanību: 
pasūtījumiem ir 50% avanss, 50% apmaksa pēc fakta; 

3. Kandidātu intervēšana un fotosesijas digitālajos sarunu žurnālos “TB Brīvdienām”, 
“Tukuma Nedēļa”, “BJ Tuvplānā”, “DB Brīvdienām” – 70 eiro (nav PVN) par publikāciju ar 
100% priekšapmaksu;

4. Interesantu un efektīvu materiālu radīšana un ievietošana par kandidātu personībām, 
līdz šim paveikto, mērķiem un rīcības programmām – krāsainajos drukātajos laikrakstos 
“Talsu Balss” (2x mēnesī) ar kopējo auditoriju līdz 18.000 lasītājiem, “Talsu Balss” 
pielikumā “Rojas Ziņas” (1x mēnesī – 1500 lasītāju), “Tukuma Novada Avīze” (turpmāk – 
TNA) – pamatizdevums līdz 2x mēnesī ar kopējo auditoriju līdz 19.000 lasītājiem un tās 
līdz 2x/mēnesī plānotajos pielikumos    “TNA Engures Ziņas” (līdz 3000 lasītājiem), “TNA 
Kandavas Ziņas” (līdz 3200 lasītājiem), “Dobeles Balss” (lat/ru) ar kopējo auditoriju līdz 
14.000 lasītājiem un “Bagātā Jūrmala” (lat/ru) ar kopējo auditoriju līdz 20.000 lasītājiem:
12 lpp 4000 eks. līdz 5000 eks. – izcenojums, ja politiskai reklāmai atvēlētas 4 lpp = 
420 EUR/lpp (nav PVN)
4.1. 12 lpp 6500 eks. – izcenojums, ja politiskai reklāmai atvēlētas 4 lpp = 560 EUR/lpp  

(nav PVN)
4.2.  16 lpp 4000 eks. – izcenojums, ja politiskai reklāmai atvēlētas 6 vai 7 lpp = 

500 EUR/lpp (nav PVN)
4.3.  16.lpp 5000 eks. līdz 7000 eks. – izcenojums, ja politiskai reklāmai atvēlētas  

 6 vai 7 lpp = 600 EUR/lpp (nav PVN)
4.4. Partiju oficiālo izdevumu pievienošana un izplatīšana reizē ar pamatavīzi  

 (ar to maketēšanu – 495 EUR (nav PVN); bez to maketēšanas – 285 EUR (nav PVN).
4.5.  Apjoma atlaides par sadarbību drukātajos izdevumos – sākot no 1500 EUR/mēn. – 

 5%, 2000 EUR/mēn. – 7,5%, 2500 EUR/mēn. – 10%, virs 3000 EUR/mēn. – 12,5%  
 atlaide;

5.  TALKSHOW.LV – sarunas, izbraukuma reportāžas no notikuma vietas (arī filmēšana  
ar dronu), diskusijas, sarakstu līderu/mēra kandidātu dueļi tiešraidē un ierakstā, sākot 
no 280 EUR līdz 700 EUR par reizi (atkarībā no filmēšanas garuma un sarežģītības), 
ieskaitot šī fakta promo kampaņu sociālos tīklos.  Uzmanību: pasūtījumiem ir 50% 
avanss, 50% apmaksa pēc fakta;

6. Partijas saraksta teksta, foto, pdf, video, aktīvo saišu, u.c. materiālu izvietošana mūsu 
vienotajā satura platformā – portālā WWW.PILSETAS.EU – no 140 EUR  līdz 1400 EUR/
mēnesī atkarībā no regularitātes un ieguldītā žurnālistu/fotogrāfu/filmētāju darba. 
Prognozējamais unikālo apmeklētāju skaits 2021. gada 1.pusgadā būs no 20.000  
līdz 100.000/mēnesī.

UZMANĪBU – KUSTĪGUS, IZNIRSTOŠUS U.C. VEIDA BANERUS NEIZVIETOJAM VISPĀR! 
REKLĀMAS DAĻAS E-PASTS: MARKETINGS@PILSETAS.EU.

IK «Ghostwriter PR» 
reģ. Nr.41202031948 | http://ghostwriter.lv



Maketa izmēri un izvietošanas nosacījumi mūsu 
drukātajos izdevumos, kam ir 5 sleju dalījums:
1. Pilna lapa – 420, 500, 560 vai 600 EUR par 942,5 kv. centimetriem –   

atkarībā no tirāžas un lappušu kopapjoma;
2. 1/2 lapas – 210, 250, 280 vai 300 EUR par 463,71 kv. centimetriem  –   

atkarībā no tirāžas un lappušu kopapjoma;
3. 1/3 lapas – 140, 165, 185 vai 200 EUR par 305,37 kv. centimetriem –   

atkarībā no tirāžas un lappušu kopapjoma;
4. 1/4 lapas – 105, 125, 140 vai 150 EUR par 228,78 kv. centimetriem –   

atkarībā no tirāžas un lappušu kopapjoma;
5. 2/5 lapas – 160, 180, 195 vai 215 EUR par 365,69 kv. centimetriem –   

atkarībā no tirāžas un lappušu kopapjoma;
6. 3/5 lapas – 340, 420, 480 vai 520 EUR par 557,96 kv. centimetriem –   

atkarībā no tirāžas un lappušu kopapjoma;
7. Maksa par maketa sagatavošanu/pielāgošanu + 15 EUR;
8. Piemaksa par steidzamību, ja politiskās reklāmas pasūtījums saņemts mazāk  

kā 48 h līdz maketa nodošanai tipogrāfijā + 20 EUR;
9. Apjoma atlaides piemērojam – skat. p.3.6.
10. UZMANĪBU: reklāmas izvietošanai drukātajos izdevumos ir spēkā 100% priekšapmaksa, 

piedāvājam tikai krāsainu reklāmu, 1.vāks netiek tirgots.

Mūsu kontakti un rekvizīti: IK “Ghostwriter PR”, dibināta 2019. gada maijā, reģ. Nr.41202031948 
    Juridiskā adrese: M. Gravas 7A, Tukums, Tukuma novads, LV–3101
    SWEDBANK konta nr.: LV69HABA0551047544586
    Mājas lapa http://ghostwriter.lv
    Mob.+37127088687 (WhatsUp)E-pasts: degis.arvids@gmail.com
    Reklāmas daļas e-pasts: marketings@pilsetas.eu.

 

    Direktors                                                       (Arvīds Deģis)

         Piezīme – kopā ir 2 lappuses mūsu sniegtās informācijas.

1 lpp
250x377

mm
1/2 lpp
250x186

mm
1/3 lpp

250x123mm

1/4 lpp
123x186 

mm

1/3 
lpp

81x377
mm

1/2 lpp
123x377

mm

3/5 lpp
148x377

mm

2/5 lpp
97x377
mm

IK «Ghostwriter PR» 
reģ. Nr.41202031948 | http://ghostwriter.lv


